

SALPASAFARIT



Saariretki Saimaalle ke 17:00 la 12:00

SAARIRETKET ALOITETAAN JUHANNUKSENA

Koe luonnonkaunis Masteensaari, joka on vanha Rauhan sairaalan virkistymispaikka Suur-Saimaan rannalla.

Saariseikkailuretki, sopii kaikille.

Keskiviikkoisin 17:00 ja Lauantaisin 12:00

Varattava 1 h ennen retkeä.



Kuljetukset yhteysaluksellamme M/S Sofialla, lähtö Rauhanrannasta.

Matka-aika saareen noin 15 minuuttia.

Saareissa valitset itse mitä haluat tehdä:

- Rakentaa oman mato-ongen ja narrata kaloja, kupuja ja matoja meillä on matkassa.

- Luontoretki saarella, voit patikoida, marjastaa, kerätä sieniä, valokuvata tai nauttia muuten vain maisemista ja tehdä luontohavaintoja. Saari on noin 1500 metriä x 700 metriä ja löytyy hiekkarantaa, kalliorantaa, suppa-alueita, peikkometsää. Meiltä saat kävelysauvoja

- Pelata pelejä, kuten heitellä frisbee golfia, tikkaa tai mölkkyä kavereiden kesken

- Ottaa omat juomaeväät mukaan ja nauttia hiekkarannalla

- Lämmittää saunan ja ottaa löylyt aidossa rantasaunassa, jossa on sitä "nestori miikkulaishenkeä". (Omat pyyhkeet ja uimapuvut)



Keitämme nokipannukahvit ja varaamme makkaraa sekä mehua mukaan (kuuluvat hintaan).



Retken kesto 2-3 tuntia. Varaathan keliin sopivat varusteet

Hinnat: 17€ aikuiset, 12 € lapset 4-18 v, alle 4 vuotiaat ilmaiseksi.

Liput myydään aluksella. Pankkikortti käy maksuvälineenä

Säävaraus ja retket toteutetaan jos varanneita on yli 5 henkeä.

Lisätietoa Salpasafarit rantavuokraamosta tai puh 0400 585 358

Alle 18 -vuotiaille aina pelastusliivit alukseemme, liivit saa toimistostamme ennen lähtöä. Alaikäisillä oltava aina huoltaja mukana.

Vahvista saatavuus, osa retkistä myydään loppuun ennakkoon



Ryhmille tilauksesta:

Varaa ryhmällemme mieleenpainuva saariretki.

Soveltuu hyvin niin asiakastilaisuuksiin kuin työ-päiville.

Rakennamme teille sopivan paketin, joka sisältää akviteetit,

ruokailut ja saunat

Tyky-päivät alkaen 48 € / hlö (venekuljetukset, aktiviteetteja ja eräpala)

Nauti kanssamme Saimaan luonnosta ympäri vuoden

Tapahtumapalvelu Salpasafarit Oy

Käynti: Rauhan Satama, Alminraitti 13, Rauha

www.salpasafarit.fi

Lisätietoja:

Petri Parkko 0400 585 358

[petri.parkko\(a\)salpasafarit.fi](mailto:petri.parkko@salpasafarit.fi)
